
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 473 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXX/233/2021 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2021 rok. Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ ।
Opracowuje się szczegółowy podział dochodów budżetu Gminy Zarszyn na 2021 rok w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 1.

§2
Opracowuje się szczegółowy podział wydatków budżetu Gminy Zarszyn na 2021 rok w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2.

§3
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
rok 2021 przedstawia Tabela Nr 3.

§4
Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych na 2021 rok w podziale na jednostki budżetowe przedstawia:

I. Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 4.

§5 .
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
rok 2021 przedstawia Tabela Nr 5.

§ 6
Plany finansowe wydatków' związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na 2021 rok w podziale na jednostki budżetowe przedstaw iają:

1. Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 6.
2. Nazwa Jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie - Tabela Nr 7.

§7
Plany finansowe dochodów budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawiają:
1. Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 8.
2. Nazwa Jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie - Tabela Nr 9,
3. Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu - Tabela Nr 10,
4. Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Zarszynie - Tabela Nr 11,
5. Nazwa Jednostki: Samorządowy Żłobek w Nowosielcach - Tabela Nr 12.





§8
Plany finansowe wydatków budżetowych w podziale na jednostki budżetowe przedstawiają:

I. Nazwa jednostki: Urząd Gminy Zarszyn - Tabela Nr 13.
2. Nazwa jednostki: Centrum Usług Wspólnych w Zarszynie - Tabela Nr 14.
3. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Bażanówce - Tabela Nr 15.
4. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Długiem - Tabela Nr 16.
5. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu - Tabela Nr 17.
6. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Nowosielcach - Tabela Nr 18.
7. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Odrzechowej - Tabela Nr 19.
8. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Pielni - Tabela Nr 20.
9. Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zarszynie - Tabela Nr 21.
10. Nazw a jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie - Tabela Nr 22.
I I. Nazwa jednostki: Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej - Tabela 

Nr 23.'
12. Nazwa jednostki: Samorządowy Żłobek w Nowosielcach - Tabela Nr 24.

§9
Plan finansowy wydatków' inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2021 roku przedstawia 
Tabela Nr 25.

§ 10
Plany finansowe wydatków realizowanych przez Gminę Zarszyn z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. I pkt. 2 i 3 w podziale na poszczególne zadania przedstawiają:

I. „LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku” realizowany przez Szkołę 
Podstawową w Zarszynie - Tabela Nr 26.

2. ..Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa” realizowany przez Urząd 
Gminy Zarszyn - Tabela Nr 27.

§ H
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od I stycznia 2021 roku.

2





Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETU GMINY ZARSZYN NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 671 994,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 994,35

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

667 994,35

01095 Pozostała działalność 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

020 Leśnictwo 130 000,00
02001 Gospodarka leśna 130 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 181 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 250,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 37 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 24 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00
710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

750 Administracja publiczna 61 061,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 861,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 925,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913,00

BeSTia Strona 1 z 4



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 101 428,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

890 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 36 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 84 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 842 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

15 800,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 232 128,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 222 128,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 16 864137,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 980 314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 980 314,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 683 145,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 683 145,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 200 678,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 200 678,00
801 Oświata i wychowanie 331 383,00

80101 Szkoły podstawowe 4 130,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 130,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 30 000,00

0830 Wpływy z usług 13 200,00
80104 Przedszkola 284 053,00

0830 Wpływy z usług 14 860,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 193,00

852 Pomoc społeczna 735 336,00
85202 Domy pomocy społecznej 32 000,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 173 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 600,00

85216 Zasiłki stałe 168 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 020,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 020,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 716,00
0830 Wpływy z usług 54 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 716,00

85295 Pozostała działalność 108 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00
0830 Wpływy z usług 6 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 268,00
85395 Pozostała działalność 116 268,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

97 990,67

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 277,33

855 Rodzina 15 092 072,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 688 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 682 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 823 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 811 900,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

BeSTia Strona 3 z 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 272,00
0690 Wpływy z różnych opłat 69 552,00
0830 Wpływy z usług 75 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 020,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

16 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 900 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Razem: 44 198 767,35

BeSTia Strona 4 z 4



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZARSZYN NA2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 344 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 330 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 994,35
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 005,65

01030 Izby rolnicze 14 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 000,00

020 Leśnictwo 102 700,00
02001 Gospodarka leśna 102 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 125 020,00

40002 Dostarczanie wody 125 020,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 125 020,00

600 Transport i łączność 3 407 811,65
60004 Lokalny transport zbiorowy 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 280 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 825 811,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 246 811,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

60095 Pozostała działalność 134 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 250,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

BeSTia Strona 1 z 11



710 Działalność usługowa 145 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 261 892,60
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 697,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 249 411,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 361,60

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 660 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500,00

75095 Pozostała działalność 122 320,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534123,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 481 123,30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 623,30
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

270 000,00

BeSTia Strona 3 z 11



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

270 000,00

758 Różne rozliczenia 305 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 530 626,00
80101 Szkoły podstawowe 8 450 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 331 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 665 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 300,00
4260 Zakup energii 212 100,00
4270 Zakup usług remontowych 42 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 15 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 541 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 56 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 400,00

80104 Przedszkola 883 323,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

87 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 583 803,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 211 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 115 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00

BeSTia Strona 4 z 11



4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 374 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00
4260 Zakup energii 12 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

295 760,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 61 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

788 743,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 103,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 340,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

BeSTia Strona 5 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 330 887,00
85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 223 600,00

3110 Świadczenia społeczne 223 600,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00
85216 Zasiłki stałe 168 400,00

3110 Świadczenia społeczne 168 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 727 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 821,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 410,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 485,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

355,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 716,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 399 716,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00
3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

BeSTia Strona 6 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

85295 Pozostała działalność 260 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 800,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 995,89
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 268,00

85395 Pozostała działalność 116 268,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 428,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 856,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,80
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,20
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 421,40
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 78,60
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,10
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 499,90
4307 Zakup usług pozostałych 66 655,37
4309 Zakup usług pozostałych 12 432,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 447 957,00
85401 Świetlice szkolne 432 957,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 707,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 15 488 205,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 688 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

BeSTia Strona 7 z 11



3110 Świadczenia społeczne 9 599 703,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 863 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 261 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 402 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 325 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

BeSTia Strona 8 z 11



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,00
85508 Rodziny zastępcze 40 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 445 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 436 069,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 010,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 237 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

716 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 904 472,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 778,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 269 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

BeSTia Strona 9 z 11



4430 Różne opłaty i składki 1 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 985 858,61
4260 Zakup energii 180 000,00
4270 Zakup usług remontowych 135 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 858,61

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 430,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 503 111,18

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 823,20
4260 Zakup energii 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 53 623,30
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 220,68
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00

92195 Pozostała działalność 56 319,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 168,00
4260 Zakup energii 4 532,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 468,00

926 Kultura fizyczna 273 446,60
92601 Obiekty sportowe 123 446,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00

BeSTia Strona 10 z 11



4270 Zakup usług remontowych 7 623,30
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 623,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

150 000,00

Razem: 47 325 861,94

BeSTia Strona 11 z 11





Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 2 5stycznia 2021 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 861.00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 925,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913,00

852 Pomoc społeczna 99 716,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 716,00

855 Rodzina 14 878 800,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 682 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 811 900,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 300,00

Strona 1 z 2





Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 15 043 415.00

Strona 2 z 2





Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIAZANYCHC Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIBNISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 202<J ROK
Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 861,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 925,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913,00

852 Pomoc społeczna 99 716,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 716,00

855 Rodzina 14 878 800,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 682 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 811 900,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 300,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 15 043 415,00

Strona 2 z 2



Tabela Nr 5 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 697,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00

75414 Obrona cywilna 913,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00

852 Pomoc społeczna 99 716,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 716,00
855 Rodzina 14 878 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 9 599 703,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

3110 Świadczenia społeczne 4 261 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

3110 Świadczenia społeczne 325 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00
Razem: 15 043 415,00

Strona 2 z 2



Tabela Nr 6 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25stycznia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZAKRESU AMINISTRAXCJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.
Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 61 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 697,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00

75414 Obrona cywilna 913,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00

Razem: 64 899,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 7 do Zarządzenia Nr Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZAKRESU AMINISTRAXCJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.
Nazwa Jednostki: Gnminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 99 716,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 716,00

855 Rodzina 14 878 800,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 9 599 703,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

3110 Świadczenia społeczne 4 261 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

3110 Świadczenia społeczne 325 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00

Razem: 14 978 516,00Razem: 14 978 516,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 8 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa jednostki: URZĄD GMINY ZARSZYN

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 671 994,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 667 994,35

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

667 994,35

01095 Pozostała działalność 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000.00

020 Leśnictwo 130 000,00
02001 Gospodarka leśna 130 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 181 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 250,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 37 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 24 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00
710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

750 Administracja publiczna 61 061,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 861,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 925,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 913,00
75414 Obrona cywilna 913,00

BeSTia Strona 1 z 4





2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913.00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 101 428,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

890 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 36 000.00
0330 Wpływy z podatku leśnego 84 000.00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 842 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000.00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000.00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000.00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000.00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

15 800,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 232 128,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 222 128.00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 16 864 137,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 980 314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 980 314,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 683 145,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 683 145,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 200 678,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 200 678,00
801 Oświata i wychowanie 297 253,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 200,00
0830 Wpływy z usług 13 200,00

80104 Przedszkola 284 053,00
0830 Wpływy z usług 14 860,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 193,00

852 Pomoc społeczna 631 036,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 300,00

BeSTia Strona 2 z 4





2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 173 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 600,00

85216 Zasiłki stałe 168 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 020,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 020,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 716,00

85295 Pozostała działalność 90 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 268,00
85395 Pozostała działalność 116 268,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

97 990.67

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 277,33

855 Rodzina 14 928 920,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 682 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 811 900,00

85504 Wspieranie rodziny 336 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 020,00

BeSTia Strona 3 z 4





2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

16 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 900 000.00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Razem: 43 897 185.35

BeSTia Strona 4 z 4





Tabela Nr 9 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa jednostki: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZEJ W ZARSZYNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 104 300,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 000,00
0830 Wpływy z usług 32 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00
0830 Wpływy z usług 54 000,00

85295 Pozostała działalność 18 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00
0830 Wpływy z usług 6 300,00

855 Rodzina 18 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Razem: 122 300,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 10 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA W JAĆMIERZU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 21 130,00

80101 Szkoły podstawowe 2 130,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 130,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 19 000,00

Razem: 21 130,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 11 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA W ZARSZYNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 13 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 11 000,00

Razem: 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 12 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa jednostki: SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK W NOWOSIELCACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
855 Rodzina 145 152,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 145 152,00
0690 Wpływy z różnych opłat 69 552,00
0830 Wpływy z usług 75 600,00

Razem: 145 152,00

A

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 13 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25stycznia 2021 r..

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 344 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 330 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 994,35
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 005,65

01030 Izby rolnicze 14 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14 000,00

020 Leśnictwo 102 700,00
02001 Gospodarka leśna 102 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 125 020,00

40002 Dostarczanie wody 125 020,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 125 020,00

600 Transport i łączność 3 407 811,65
60004 Lokalny transport zbiorowy 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 280 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 825 811,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 246 811,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

60095 Pozostała działalność 134 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 250,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

BeSTia Strona 1 z 6



710 Działalność usługowa 145 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 601 092,60
75011 Urzędy wojewódzkie 60 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 697,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 249 411,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawny ch 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 361,60

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

75095 Pozostała działalność 122 320,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 320,00

BeSTia Strona 2 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 925,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534123,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 481 123,30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 623,30
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

270 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

270 000,00

758 Różne rozliczenia 305 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 988 583,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

80104 Przedszkola 883 323,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

87 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 583 803,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 211 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

BeSTia Strona 3 z 6



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

61 260,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 61 260,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00
85295 Pozostała działalność 4 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 995,89
855 Rodzina 18 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 436 069,61
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 010,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 237 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

BeSTia Strona 4 z 6



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

716 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 904 472,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 778,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 269 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 985 858,61
4260 Zakup energii 180 000,00
4270 Zakup usług remontowych 135 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 858,61

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 863 111,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 503 111,18

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 823,20
4260 Zakup energii 70 000,00

BeSTia Strona 5 z 6



4270 Zakup usług remontowych 53 623,30
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 220,68
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00

926 Kultura fizyczna 273 446,60
92601 Obiekty sportowe 123 446,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 623,30
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 623,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

150 000,00

Razem: 16 705 882,94

VI

BeSTia Strona 6 z 6



Tabela Nr 14 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Centrum Usług Wspólnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 660 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 660 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Razem: 760 800,00Razem: 760 800,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 15 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Bażanówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 035100,00

80101 Szkoły podstawowe 871 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 207,00
85401 Świetlice szkolne 12 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 157,00

Razem: 1 047 307,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 16 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Długiem

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 746 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 349 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 38 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 6 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

106 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 500,00
85401 Świetlice szkolne 92 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Razem: 1 839 000,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 17 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Jaćmierzu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 048 700,00

80101 Szkoły podstawowe 1 191 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 13 000.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00
4260 Zakup energii 6 800.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300.00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200.00

BeSTia Strona 1 z 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

106 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 400.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

167 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 800,00
85401 Świetlice szkolne 77 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

Razem: 2 126 500.00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 18 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Nowosielcach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 401 900,00

80101 Szkoły podstawowe 1 240 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 3 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

37 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 500,00
85401 Świetlice szkolne 52 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Razem: 1 454 400,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 19 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Odrzechowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 238 743,00

80101 Szkoły podstawowe 1 079 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 43 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

25 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 500,00
85401 Świetlice szkolne 31 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

Razem: 1 270 243,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 20 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Pielni

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 138 500,00
80101 Szkoły podstawowe 920 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 4 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

112 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 250,00
85401 Świetlice szkolne 23 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00

Razem: 1 161 750,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 21 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Zarszynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 832 600,00

80101 Szkoły podstawowe 1 797 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 41 100,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 569 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

90 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

362 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 268,00
85395 Pozostała działalność 116 268,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 428,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 856,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,80
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,20
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 421,40
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 78,60
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,10
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 499,90
4307 Zakup usług pozostałych 66 655,37
4309 Zakup usług pozostałych 12 432,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 200,00
85401 Świetlice szkolne 143 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Razem: 3 092 068,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 22 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa Jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Spoelcznej w Zarszynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 2 326 387,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 223 600,00

3110 Świadczenia społeczne 223 600,00
85216 Zasiłki stałe 168 400,00

3110 Świadczenia społeczne 168 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 727 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 821,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13410.00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 485,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

355,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 716,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 399 716,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00
3110 Świadczenia społeczne 90 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

85295 Pozostała działalność 256 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 800,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00
4260 Zakup energii 12 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 15 025103,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 682 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 9 599 703,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 851 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 261 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 402 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 325 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,00
85508 Rodziny zastępcze 40 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00

Razem: 17 366 490,00

BeSTia Strona 3 z 3





Tabela Nr 23 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI
Nazwa Jednostki: Centrum Dziedziectwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 319,00

92195 Pozostała działalność 56 319,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 168,00
4260 Zakup energii 4 532,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 468,00

Razem: 56 319,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 24 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
Nazwa Jednostki: Samorządowy Żłobek w Nowosielcach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
855 Rodzina 445102,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 445 102,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00

Razem: 445 102,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 25 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 330 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn" 100 000,00
Wykonanie projektów na rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
na terenie gminy Zarszyn" 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 994,35

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa" 667 994,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 005,65

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa" 532 005,65

600 Transport i łączność 2 858 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 280 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na zadanie 
pn. "Przebudowa mostu z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2059R 
Zarszyn - Odrzechowa w km 0+045 w m. Zarszyn"

375 000,00

Dotacja dla powiatu sanockiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2045R Turze Pole - Zarszyn w km od 5+165 do 5+785 oraz 
w km od 8+075 do 9+740,30"

905 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 453 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 000,00
'Przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr ewid. 1444 w 
miejcowości Posada Jaćmierska" 128 000,00

'Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Nowosielce (ul. 
Rodzinna)" 250 000,00

"Przebudowa ul. Dębowej w miejscowości Odrzechowa" 560 000,00

"Przebudowa ul. Sadowej w miejscowości Odrzechowa" 260 000,00

"Przebudowa ul. Sanockiej na działce nr ewid. 950 w miejscowości Długie" 165 000,00
Wykonanie projektu zabezpieczenia i stabilizacji osuwiska wraz z 
przebudową drogi gminnej w miejscowości Odrzechowa ul. Jasna" 35 000,00

Fundusz Sołecki "Opracowanie projektu na przebudowę części ul. 
Malinowej w miejscowości Bażanówka" 18 000,00

Fundusz Sołecki "Opracowanie projektu na przebudowę ul. Parkowej w 
miejscowości Bażanówka" 7 000,00

Fundusz Sołecki "Opracowanie projektu remontu nawierzchni dróg ul. 
Tartacznej i Modrzewiowej w miejscowości Nowosielce" 8 000,00

Fundusz Sołecki "Projekty remontu ulic Modrzewiowej i Stawowej w 
miejscowości Posada Zarszyńska" 10 000,00

Fundusz Sołecki "Wykonanie projektu na położenie nawierzchni asfaltowej 
ul. Wspólna, ul. Myśliwiecka, ul. Wschodnia w miejscowości Zarszyn" 12 000,00

60095 Pozostała działalność 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00
Budowa przystanku autobusowego i zagospodarowanie terenu wokół w 
miejscowości Jaćmierz" 95 467,03

-undusz Sołecki "Budowa przystanku autobusowego i zagospodarowanie 
terenu wokół w miejscowości Jaćmierz" 29 532,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00
Zundusz Sołecki "Wykonanie projektu na zgospodarowanie działki nr 943 
w miejscowości Zarszyn" 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Strona 1 z 3



"Zakup działek" 63 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Fundusz Sołecki "Budowa ogrodzenia wokół starego cmentarza w 
miejscowości Nowosielce" 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 623,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 308 623,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 623,30
Fundusz Sołecki "Opracowanie projektu zagospodarowania i zabudowy 
terenu przy Domu Kultury w Bażanówce" 8 623,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

"Zakup samochodu strażackiego dla OSP Zarszyn" 300 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

"Rezerwa celowa na inwestycje" 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665 858,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 665 858,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 858,61
'Budowa oświelenia ulicznego w miejscowości Pielnia przy ulicy Mikołaja 
Skałki" 94 000,00

'Budowa oświetlenia ulicznego w miejscoweości Bażanówka przy ulicy 
Ogrodowej i Spacerowej" 175 000,00

'Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jaćmierz Perzedsmieście 
przy ulicy Długiej" 48 000,00

'Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Posada Zarszyńska ul. 
Kwiatowa" 35 000,00

'Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarszyn przy ulicy 
Wschodniej" 88 324,00

'Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zarszyn przy ulicy 
Zamieście i Zielonej" 151 676,00

Fundusz Sołecki "Budowa części Oświetlenia na ul. Uroczej w Pielni" 22 000,00
Fundusz Sołecki "Budowa części oświetlenia na ul. Skałki Mikołaja w 
Pielni" 21 000,00

Fundusz Sołecki "Opracowanie projektu oświetlenia ul. Słonecznej w 
Bażanówce" 3 000,00

Fundusz Sołecki "Wykonanie ośwetlenia na terenie Sołectwa Jaćmierz 
Przedmieście - ul. Długa" 22 858,61

-undusz Sołecki "Wykonanie projektu na budowę oświetlenia ul. 
Sanockiej, Zachodniej i Górnej w miejscowości Długie" 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 220,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 879 220,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 220,68

"Budowa odwodnienia Domu Kultury w miejscowości Pielnia" 80 000,00
'Budowa ogrodzenia przy budynku Domu Kultury w miejscowości 
Pastwiska" 20 000,00

'Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Kultury w 
Nowosilecach" 710 000,00

Fundusz Solecki "Budowa schodów, wyjścia awaryjnego z tarasem w 
Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej" 16 811,65

Fundusz Solecki "Wykoanie częściowe nowego ogrodzenia z segmentów 
betonowo metalowych oraz niwelacji przyległego placu Domu Kultury w 
Posadzie Jaćmierskiej"

23 000,00

Fundusz Sołecki "Dokończenie budowy ogrodzenia Domu Kultury w 
Patswiskach" 18 409,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Fundusz Sołecki "Wyposażenie Domu Kultury w Zarszynie - chłodnia" 11 000,00

926 Kultura fizyczna 38 623,30

Strona 2 z 3



92601 Obiekty sportowe 38 623,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 623,30
-undusz Sołecki "Dokończenie budowy placu zabaw w miesjcowości 
Długie" 38 623,30

Razem 6 276 325,89

4

Strona 3 z 3





Tabela Nr 26 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

Plan Finansowy zadania pn: "LOWE-Wiedza drogą do sukcesu w każdym wiekuj" 
Nazwa Jednostki: Szkoła Podstawowa w Zarszynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 268,00

85395 Pozostała działalność 116 268,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 428,00

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 8 428,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572,00

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 1 572,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 856,00

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 16 856,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 3 144,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,80

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 2 949,80
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,20

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 550,20
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 421,40

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 421,40
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 78,60

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 78,60
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,10

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 2 680,10
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 499,90

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 499,90
4307 Zakup usług pozostałych 66 655,37

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 66 655,37
4309 Zakup usług pozostałych 12 432,63

"LOWE - Wiedza drogą do sukcesu w każdym wieku" 12 432,63

Razem: 116 268,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 27 do Zarządzenia Nr 473 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2021 r.

Plan Finansowy zadania pn:" Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa" 
Nazwa Jednostki: Urząd Gminy Zarszyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 994,35

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa" 667 994,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 005,65
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa" 532 005,65

Razem: 1 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1




